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Melding om avgjerd etter anbodsførespurnad - Omsorgsenter 
Hosteland - Masfjorden kommune 

 
På vegne av Masfjorden kommune vil me med dette takka for mottatt tilbod på interessa med å gi tilbod  
på  Nødstrøm på Omsorgsenter Hosteland, Masfjorden kommune.  
  
Ut fra ei vurdering i medhald av tildelingskriteriene i tilbodet, ønskjer kommunen å inngå kontrakt med 
Østerbø maskin AS 
  
Følgjande tilbydarar leverte tilbod til rett tid, samt kvalifisert til å verta evaluert i konkurransen:   
Østerbø maskin AS, Veltec AS, Hafs elektro & rør AS. 
 
I høve krav i konkurransegrunnlaget er alle følgjande kriterier vurdert med følgjande relative vekting:  
Kriterier                             Vekting  
    Pris                                   100 % 
 
Anbodskonkurransen er utført etter konkurranseform – open anbodskonkurranse. Evaluering er 
utelukkande gjennomført på bakgrunn av dei anbodsdokument som tilbydarane har levert.  Alle tilbydarar 
er evaluert etter levert dokumentasjon på oppgitte kriterier 
 
 
Tilboda er komplette i henhold til tilbodsgrunnlaget, og samanlignbare.  
  
 
Konklusjon:   
På bakgrunn av innkomne tilbod har Masfjorden kommune intensjon om å inngå avtale med Østerbø 
maskin AS på nødstrøm, på  Omsorgsenter Hosteland, Masfjorden kommune. 
 
 
Klagefristen for avgjerda vert sett til Mandag den 25 mars 2019, det betyr at eventuell klage må vere 
Masfjorden kommune i hende innan den 25.03.2018, kl 12.00. 

http://www.masfjorden.kommune.no/
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14. Meddelelse om tildeling av kontrakt 
Karensperioden, frist til å klage på beslutningen, er minimium 10 dager dersom meddelelsen sendes 
elektronisk. Fristen regnes fra dagen etter at meddelelsen er sendt. 
 
Det tas forbehold om politisk godkjenning av prosjekt og kostnadsrammer før kontraktsinngåelse. 
 
Med helsing 
 

 

Roald Kvingedal  Sveinung Toft 
teknisk sjef Ass.rådmann 
Dette dokumentet er elektronisk godkjent og har difor ingen signatur 
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Mottakarar:    
Hafs Elektro & Rør AS    
Veltec AS    
Østerbø Maskin as    
 
 


